
 

 
Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali 2012 

BASIN DUYURUSU 

 

Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali 5. yılında! 

İlki 2008 yılında gerçekleşen Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali, 2012 yılında yine birbirinden ilginç 
filmlerle sürdürülebilirlik konusunun farklı yönlerini irdeleyecek.  

2012 Festivali, 29-30 Kasım tarihlerinde Beyoğlu'nda bulunan İtalyan Kültür Merkezi’nde ve 1-2 Aralık 
tarihlerinde Karaköy'de bulunan Salt Galata'da gerçekleşecek. Bu seneki festivalde yine içinde yaratıcılık 
ve çözüm barındıran birbirinden etkileyici filmlerle, konuşmacılar ve müzisyenlerle sürdürülebilirlik 
kavramına ve dünyaya bütüncül bir bakış atacağız. 

Günümüzde birçok birey ve kurum tarafından çokça kullanılan sürdürülebilirlik kavramının soyut ve 
yoruma açık boyutlarına ışık tutan Sürdürülebilir Yaşam Film Festivali, neyin sürdürülebilir olduğu veya 
olmadığına dair dünyanın dört bir yanından örnekler sunarak gerçek hikâyelerle ilham vermek amacını 
taşıyor. Festivalin dikkate değer özelliği sadece filmleri ve filmlerin içeriği ile sınırlı değil. İzleyicileri, 
konuşmacılar ve müzisyenlerle renkli etkinlikleri, bir buluşma zemini oluşturma işlevi, sürdürülebilirlik 
hassasiyeti bulunan destekçileri ve düzenleme süreci açılarından da önemli bir örnek oluşturuyor. 
Toplumun her kesimini bir araya getirerek birleştirici ve kapsayıcı olmayı başaran Sürdürülebilir Yaşam 
Film Festivali'nde bir çiftçiyi, bir iş adamını, öğrencilerini toplayıp gelmiş bir öğretmeni, çocuğunun 
gelecekte yaşayacağı dünyadan endişeli bir anneyi, akademisyenleri, aktivistleri yan yana otururken ve 
fikir alış verişinde bulunurken görebilirsiniz. 

Festivali gerçekleştiren Sürdürülebilir Yaşam Kolektifi, çeşitliliğe değer veren açık ve esnek bir yapı 
dahilinde yaşamı sürdürülebilir kılmak niyetiyle bir araya gelmiş bireylerin “yaşamı çoğaltacak” projeleri 
kolektif olarak hayata geçirme amacıyla doğdu. Tamamen sivil bir oluşum olan Kolektif, film festivali gibi 
"sürdürülebilir yaşam" konusuyla ilgili farkındalık arttırıcı çalışmaları, Sürdürülebilir Yaşam Kolektifi'nin 
vizyonunu paylaşan bireyler ve organizasyonların desteği ve katılımıyla sürdürüyor. 



Filmler: 

A Passion for Sustainability / Sürdürülebilirlik Tutkusu, Agricoltori da Slegare / Çiftçilere Özgürlük, 
Biophilic Design: The Architecture of Life / Yaşam Dostu Tasarım: Hayatın Mimarisi, Bonsai People – The 
Vision of Muhammad Yunus / Bonsai İnsanlar – Muhammad Yunus’un Vizyonu, Cafeteria Man / 
Yemekhanelerin Adamı, Carbon for Water / Su için Karbon, Delicios Peace / Lezzetli Barış, Education 
For A Sustainable Future / Sürdürülebilir Bir Gelecek için Eğitim, Gundondu /  Gündöndü, Indonesia's 
Palm Oil Dilemma / Palmiye Yağı: Endonezya’nın İkilemi, Passive Passion / Pasif Tutku, Perma Kultcha, 
Play Again / Yeniden Oyna, Sacred Economics / Kutsal Ekonomi, Sucumbíos Tierra Sin Mal / Sucumbíos, 
Kötülüğün Olmadığı Yer, Seeds of Freedom / Özgürlük Tohumları, Surviving Progress / Kalkınmazedeler, 
Switch / Şalter, Symphony Of The Soil / Toprağın Senfonisi, Taste The Waste / Çöpün Tadına Bak, The 
Garden at the End of the World / Dünyanın Ucundaki Bahçe, The Light Bulb Conspiracy: The Untold 
Story of Planned Obsolescence / Ampul Tuzağı: Kasıtlı Eskitmenin Anlatılmayan Öyküsü, The Man Who 
Stopped The Desert / Çölü Durduran Adam, Waking The Green Tiger: A Green Movement Rises In China 
/ Yeşil Kaplanın Uyanışı: Çin’de Yükselen Yeşil Hareket, Waste Not / İsraf Etme!, Watershed: Exploring 
A New Water Ethic For The New West / Havza: Yeni Batı için Yeni bir Su Etiği Arayışı, Yasuni: A Wild Idea 
/ Yasuni: Sıra Dışı Bir Fikir. 
 
Ev Sahipleri: 
 
İtalyan Kültür Merkezi ve Salt Galata 

Festival Destekçisi: 

Heinrich Böll Stiftung Derneği Türkiye Temsilciliği 

Film Destekçileri: 

Ökotek Çevre Teknolojisi ve Kimya San. Ltd. Şti. 
Avustralya Büyükelçiliği 
British Council  
L’Agence Française de Développement  
Ariston Thermo Group 

Hizmet Destekçileri: 

Dinamo İstanbul (Tanıtım filmi desteği)  
Katalist Tasarım Reklam ve Danışmanlık Ltd. Şti. (Basılı materyal tasarım desteği) 
OKI Sistem ve Yazıcı Çözümleri Tic. Ltd. Şti. (Basım desteği) 
PRNET Medya Takip  
N’PR Halkla İlişkiler 
 
Ayrıca, işbirliğinden dolayı Yeşil Adımlar Çevre Eğitim Derneği’ne teşekkür ederiz. 
 

      
 Web  : www.surdurulebiliryasam.org 
 Facebook  : http://www.facebook.com/surdurulebiliryasam  
 Twitter  : https://twitter.com/SYKolektifi  
 İletişim  : info@surdurulebiliyasam.org  

../../../Belgelerim/Downloads/www.surdurulebiliryasam.org
http://www.facebook.com/surdurulebiliryasam
https://twitter.com/SYKolektifi
mailto:info@surdurulebiliyasam.org

